
+2,000

+2,000

+2,500

+2,500

±0,000

S.02

S.02

S.03

S.01

S.01

S.01

S.01

1

0

x

 

1

8

5

/

2

6

0

S.04

S.05

SITUACE

OBSAH

NÁVRHOVANÝ STAV - OKÓTOVANÝ

JINJAN s.r.o.

JINJAN s.r.o.

ATELIER

KONTAKT

VYPRACOVAL

ADRESA

STAVBA

STUPEŇ PROJEKTU

ODDÍL

MĚŘÍTKO

00 / 03

REVIZE / Č.VÝKRESU

A

1:150

DATUM

FORMÁT

ZAKÁZKA

INVESTOR

06/2022

03/2022

A3

STUDIE

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem

VYHLÍDKA SAMBURU ZOO Ústí nad Labem

Drážďanská 23

400 07 Ústí nad Labem

Štefánikova 229/5, 150 00  Praha 5

info@formosaaa.cz

SITUACE

1:150

_ vybourání stáv. povrchů ve spodní části + nový povrch porfyr 32 m²

_ rampa - zatravňovací dílce Ecoraster TE30 (barva hnědá) + porfyr (S.03) 43 m²

_ povrch vyhlídky + část rampy nad stáv. objektem - porfyr (S.02) 193 m²

_ extenzivní zelená střecha + botanizace (S.01) 68 m²

_ terénní úpravy + botanizace (S.04) 45 m²

_ terénní úpravy 43 m²

_ ochranné vrstvy nad stáv. objektem (hydroizolační vrstva, ochranná vrstva) 262 m²

_ ocelový L profil lemující obvod objektu (v rozsahu zábradlí) 37 m

_ ocelová samofixační obruba vymezující hranici zpěvněné plochy a vegetace 68 m

VÝPIS MATERIÁLU:

POZN.:

TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU DOKUMENTACI A VÝROBNÍ / DÍLENSKOU DOKUMENTACI PRO REALIZACI STAVBY.

DODAVATELSKÁ A VÝROBNÍ / DÍLENSKÁ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM KONKRÉTNÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ

ODSOUHLASENA GPS A INVESTOREM!!!

DODAVATEL JE POVINEN PROVADĚT V PRŮBĚHU VYSTAVBY KONTROLNI MĚŘENI KONSTRUKCI Z DŮVODU OVĚŘENÍ PARAMETRŮ,

POŽADOVANYCH PROJEKTEM. O KONTROLNICH MĚŘENICH JE NUTNO ZPRACOVAT PROTOKOLY A PŘEDLOŽIT JE ZADAVATELI.

V PŘIPADĚ NEDODRŽENI TĚCHTO PARAMETRŮ JE POVINEN UPOZORNIT ZADAVATELE A GPS.

VEŠKERÉ DIMENZE STÁVAJÍCÍCH A NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ BUDOU PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY OVĚŘENY NA STAVBĚ. DODAVATEL

STAVBY JE POVINEN UPOZORNIT PROJEKTANTA V PŘÍPADĚ NESOULADŮ STÁVAJÍCÍCH DIMENZÍ A DISPOZIC NA STAVBĚ O ± 20 MM.

VÝROBKY:

- DODAVATEL JE POVINEN UPOZORNIT NA PŘÍPADNÉ NESROVNALOSTI PŘED UZAVŘENÍM KONTRAKTU.

- DODAVATEL JE POVINEN PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY PROVÉST KONTROLU ROZMĚRŮ NA STAVBĚ.

- VEŠKERÉ POUŽITÉ MATERIÁLY A KONSTRUKCE MUSÍ BÝT SCHVÁLENY PLATNÝMI ÚŘADY PRO UŽÍVÁNÍ V ČESKÉ REPUBLICE

S PŘÍSLUŠNÝM OSVĚDČENÍMI A ATESTY

- DODAVATELSKÁ PÍSEMNÁ A VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE BUDE PŘEDLOŽENA KE SCHVÁLENÍ ARCHITEKTOVI TAK, ABY PŘÍPADNÉ

POŽADAVKY ARCHITEKTA NA ZMĚNY NEOHROZILY TERMÍN VÝSTAVBY.

- Z VÝROBNÍ DOKUMENTACE MUSÍ BÝT ZŘEJMÉ KONSTRUKCE, ROZMĚRY, MONTÁŽ A UPEVNĚNÍ PRVKŮ.

- PO ODSOUHLASENÍ DOKUMENTACE BUDOU ARCHITEKTOVI PŘEDLOŽENY K ODSOUHLASENÍ VŠECHNY TYPICKÉ PRVKY, TAK ABY

PŘÍPADNÉ POŽADAVKY PROJEKTANTA NA ZMĚNY NEOHROZILY TERMÍN VÝSTAVBY.

POVRCHY:

- NABÍDKA A JEDNOTKOVÁ CENA ZAHRNUJE DODÁVKU A MONTÁŽ MATERIÁLŮ A VYROBKŮ PODLE UVEDENÉ SPECIFIKACE,

VČ. POVINNÝCH ZKOUŠEK MATERIÁLŮ, VZORKŮ A PRÁCI VE SMYSLU PLATNÝCH NOREM A PŘEDPISŮ. PŘEDMĚTEM DÍLA A POVINNOSTI

ZHOTOVITELE JE DÁLE PROVEDENÍ VEŠKERÝCH KOTEVNÍCH A SPOJOVACÍCH PRVKŮ, TĚSNĚNÍ, POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ,

STAVEBNÍCH PŘÍPOMOCÍ A OSTATNÍCH PRACÍ PŘÍMO NESPECIFIKOVANÝCH V TĚCHTO PODKLADECH A PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI,

ALE NEZBYTNÝCH PRO ZHOTOVENÍ A PLNOU FUNKČNOST A POŽADOVANOU KVALITU DÍLA.

- VEŠKERÉ POPSANÉ REFERENČNÍ VÝROBKY URČUJÍ MINIMÁLNÍ STANDARD POUŽITÝCH MATERIÁLOVÝCH ŘEŠENÍ

VZORKOVÁNÍ:

- VZORKOVÁNÍ BUDE PROVÁDĚNO VŽDY S PŘÍPRAVOU STAVBY, KTERÁ VZORKOVÁNÍ ŘÍDÍ. PŘEDKLÁDÁNÍ VZORKŮ BUDE PROBÍHAT NA

PŘEDEM DOHODNUTÝCH KONTROLNÍCH DNECH, EVENT. BUDE SVOLÁNA MIMOŘÁDNÁ PROHLÍDKA, TERMÍN BUDE DOHODNUT A

ODSOUHLASEN VŠEMI ÚČASTNÍKY VÝSTAVBY.

- VZOROVÁ PROVEDENÍ ZHOTOVENÁ NA STAVBĚ, KTERÁ BUDOU MUSET BÝT BĚHEM STAVBY DEMONTOVÁNA, BUDOU PŘED

ODSTRANĚNÍM PODROBNĚ ZDOKUMENTOVÁNA A FOTODOKUMENTACE BUDE K DISPOZICI PO CELOU DOBU VÝSTAVBY. DOKUMENTACE

BUDE POŘÍZENA ZHOTOVITELEM A POTÉ PŘEDÁNA VE 4 VYHOTOVENÍCH TDI. PŘED DEMONTÁŽÍ VZOROVÉHO PROVEDENÍ MUSÍ BÝT

TATO DOKUMENTACE PŘEDLOŽENA VŠEM ÚČASTNÍKŮM VÝSTAVBY A VE SVÉ PODROBNOSTI A ROZSAHU ODSOUHLASENA.

- VZOREK JE SCHVÁLEN POUZE V PŘÍPADĚ KLADNÉHO STANOVISKA OBJEDNATELE A ARCHITEKTA (SCHVÁLENO, SCHVÁLENO S

PŘIPOMÍNKAMI).

- PŘED ZAHÁJENÍM VLASTNÍHO PROCESU VZORKOVÁNÍ, V RÁMCI VÝROBNÍ PŘÍPRAVY, PŘEDLOŽÍ ZHOTOVITEL KATALOGOVÉ LISTY A

REFERENČNÍ DOKUMENTY KE VŠEM NABÍZENÝM SYSTÉMŮM, VÝROBKŮM, PRVKŮM A MATERIÁLŮM. VZORKY K 1. SCHVÁLENÍ PŘEDLOŽÍ

ZHOTOVITEL VŽDY V PŘEDSTIHU NA ZÁKLADĚ HMG VÝSTAVBY ZHOTOVITELE, ABY BYLA DOSTATEČNÁ ČASOVÁ REZERVA PŘED

VLASTNÍM OBJEDNÁNÍM VÝROBKU, A TO ZEJMÉNA PRO PŘÍPAD ODMÍTNUTÍ VZORKU V 1. KOLE.


	Sheets and Views
	03_SIT-koty


